
2018
［平成30年］ 6月

2018
［平成30年］ 7月

保健衛生カレンダー

保健衛生カレンダー

日　付 袋 収 集 分別
収集

行　　　　事
（会場名のないものはハートピア古川） 日　付 袋 収 集 分別

収集
行　　　　事

（会場名のないものはハートピア古川）

3

4

●3か月児相談 9:00～9:15受付 対象／H30年3月生

●乳児健診12：30～12：45受付 対象／H30年3月生

●乳児健診12：30～12：45受付 対象／H30年2月生

●母子手帳交付9：00～9：15受付

●母子手帳交付9：00～9：15受付

●母子手帳交付9：00～9：15受付

●母子手帳交付 9：00～9：15受付

●特定健診（袈裟丸研修センター）

●特定健診（杉崎センター）

●特定健診（杉崎センター）

●特定健診（河合町公民館）

（五ヶ村環境改善センター）●特定健診

（黒内研修センター）●特定健診

●特定健診・胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン
●胃がん・大腸がん検診
●子宮がん・乳がん・骨粗鬆症検診

●胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン
●子宮がん・乳がん検診

（数河緑地センター）

●胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン(河合町公民館）

●特定健診・大腸がん検診・胸部レントゲン(坂下生活改善センター）

●胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン(宮川町老人福祉センター）

●特定健診・胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン
(杉原高齢者コミュニティセンター）

●特定健診・胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン

●特定健診・胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン(末高研修センター）

●特定健診・胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン

(羽根地域公民館）

●子宮がん・乳がん検診

(友雪館）

(友雪館）

●特定健診・胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン

(河合町公民館・宮川町保健センター）

●胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン
●子宮がん・乳がん検診

●7か月児相談 9：00～9：15受付 対象／H29年10月生

●3歳児健診12:30～12:45受付 対象／H27年6月生

●2歳児相談9:00～9:15受付 対象／H28年5月生

●2歳児相談9:00～9:15受付 対象／H28年6月生

●こども相談 9:00～10:30受付

●こども相談9:00～10:30受付

●12か月児相談 9:00～9:15受付 対象／H29年6月生

●3歳児健診 12：30～12：45 受付 対象／H27年7月生

●3か月児相談 9:00～9：15 受付 対象／H30年4月生

●12か月児相談 9：00～9：15受付 対象／H29年7月生

●1歳6か月児健診12：30～12：45受付 対象／H28年11月生

●1歳6か月児健診12：30～12：45受付 対象／H28年12月生

●7か月児相談 9：00～9：15受付 対象／H29年11月生

●パパママ教室 8:45～9:00受付（要予約）

●むし歯予防教室12：45～13:00受付
対象／H27年11月～H28年1月・H28年5月～7月生

●こころの健康相談13：30～15:00（要予約）

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

金

15

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14

日

土

日

金

水

木

土

日

月

月

火

水

15

25
26
27
28
29
30

25
24 24
23 23
22 22
21 21
20 20
19 19
18 18
17 17
16 16

26
27
28
29
30

土

火

金 日

火

月

火

日

月

火

火

水

水

木

土

金

金

日

月

木

水

木

月

木

金

土

日

月

火

水

木

金

水

木

火

土

火

日

月

月

水

木

金

金

土

土

日

土

31

【海の日】

◎リサイクルセンター開所日8:30～15：30
×クリーンセンター休み

◎リサイクルセンター開所日8:30～15：30
×クリーンセンター休み

◎リサイクルセンター・クリーンセンター開所日8:30～15：30

◎リサイクルセンター・クリーンセンター開所日8:30～15：30

×リサイクルセンター休み
◎クリーンセンター開所日8:30～15:30

●こころの相談室（要予約）

●こころの相談室（要予約）

●こころの健康相談（河合町公民館）13：30～15:00（要予約）

ごみは朝8時までに出してください。ごみは朝8時までに出してください。

●可燃物、不燃物、粗大ごみに関するお問い合わせ先 ・・・・・・ 飛驒市クリーンセンター　（０５７７－７５－３０６９）
●健康に関するお問い合わせ先 ・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 古川町保健センター（０５７７－７３－２９４８）
●ごみは朝8時までに出してください。

宮　川

A

C

河　合

宮　川

紙

河　合

宮　川

B

D

河　合

宮　川

プラ

河　合

宮　川

D

B

D

B

紙

河　合

宮　川

河　合

宮　川

C

A

C

A

河　合

宮　川

プラ

河　合

宮　川

A

C

河　合

宮　川

紙

プラ

河　合

宮　川

宮　川

宮　川

B

D

河　合

宮　川

紙

河　合

宮　川

河　合

宮　川

プラ河　合

河　合

河　合

河　合

宮　川

宮　川

●母子手帳交付 9：00～9：15受付
●3歳児健診 12：30～12：45 受付 対象／H27年7月生


