2018 [平成30年] 6月 ごみは朝8時までに出してください。

					一般30年」 日 このほれら呼る
日	付	袋	収集	分別 収集	行 事 (会場名のないものはハートピア古川)
1	金	宮	III		●3か月児相談 9:00~9:15受付 対象/H30年3月生 ●特定健診 (袈裟丸研修センター)
2	±				
3	日				◎リサイクルセンター開所日8:30~15:30 ×クリーンセンター休み
4	月	河	合		●12か月児相談 9:00~9:15受付 対象/H29年6月生 ●特定健診 (黒内研修センター)
5	火	宫	JII.	A	●特定健診 (五ヶ村環境改善センター)
6	水	紙			母子手帳交付 9:00~9:15受付●特定健診 (杉崎センター)
7	木	河	合	C	●特定健診 (杉崎センター)
8	金	宮	Ш		●7か月児相談 9:00~9:15受付 対象/H29年10月生 ●特定健診 (河合町公民館)
9	±				
10	日				
11	月	河	合		●こころの相談室 (要予約)
12	火	宮	JII	В	
13	水	フ	プラ		●1歳6か月児健診 12:30~12:45受付 対象/H28年11月生 ●こころの健康相談 (河合町公民館) 13:30~15:00(要予約)
14	-木	河	合	D	
15	金	宮	Ш		●むし歯予防教室12:45~13:00受付 対象/H27年11月~H28年1月·H28年5月~7月生
16	#				
17	日				◎リサイクルセンター・クリーンセンター開所日8:30~15:30
18	月	河	合		●2歳児相談 9:00~9:15受付 対象/H28年5月生
19	火	宮	III	A	
20	水	j	紙		●母子手帳交付 9:00~9:15受付 ●3歳児健診 12:30~12:45受付 対象/H27年6月生
21	木	河	合	C	
22	金	宮	III		
23	±				
24	·日				
25	月	河	合		●こども相談 9:00~10:30受付
26	火	宮	Ш	В	
27	水	フ	プラ		●乳児健診12:30~12:45受付 対象/H30年2月生
28	木	河	合	D	●胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン●子宮がん・乳がん検診
29	金	宮	JII		●特定健診・胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン(数河縁地センター) ●胃がん・大腸がん検診 ●子宮がん・乳がん・骨粗鬆症検診
30)±				

	出してください。					P成30年] / 月
×	日	付	袋	収集	分別 収集	行 事 (会場名のないものはハートピア古川)
	1	日				●パパママ教室 8:45~9:00受付(要予約) ◎リサイクルセンター開所日8:30~15:30 ×クリーンセンター休み
	2	月	河	合		■12か月児相談 9:00~9:15受付 対象/H29年7月生■特定健診・胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン(末高研修センター)
	3	火	宮	JII	A	●特定健診·胃がん·大腸がん検診·胸部レントゲン(友雪館)
×	4	水		紙		●母子手帳交付 9:00~9:15受付 ●特定健診・胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン(友雪館)
	5	木	河	合	C	●3か月児相談 9:00~9:15 受付 対象/H30年4月生 ●子宮がん・乳がん検診 (河合町公民館・宮川町保健センター)
	6	金	宫	JII		●特定健診・胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン(羽根地域公民館) ●胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン ●子宮がん・乳がん検診
×	7	±				
* *	8	日				
×	9	月	河	合		
	10)火	宫	JII	В	●こころの相談室(要予約)
<u>м</u>	11	水	7	プラ		●1歳6か月児健診 12:30~12:45受付 対象/H28年12月生
×	12	木	河	合	D	
* *	13	金	宫	Ш		
	14	ŀ±				
	15	日				◎リサイクルセンター・クリーンセンター開所日8:30~15:30
×	16	月	河	合		×リサイクルセンター休み ◎クリーンセンター開所日8:30~15:30
	17	火	宮	JII	A	
×	18	水		紙		●母子手帳交付 9:00~9:15受付 ●3歳児健診 12:30~12:45 受付 対象/H27年7月生
×	19)木	河	合	C	
* *	20	金	宫	JII		●7か月児相談 9:00~9:15受付 対象/H29年11月生
×	21	±				
	22	2日				
	23	月	河	合		●2歳児相談 9:00~9:15受付 対象/H28年6月生 ●胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン(河合町公民館)
	24	火	宫	Ш	В	●胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン(宮川町老人福祉センター)
* *	25	水	7	プラ		●乳児健診12:30~12:45受付 対象/H30年3月生 ●こころの健康相談13:30~15:00(要予約)
\times	26	木	河	合	D	
X	27	金	宮	Ш		●特定健診・胃がん・大腸がん検診・胸部レントゲン (杉原高齢者コミュニティセンター)
	28	3 ±				
×	29	日				
×	30	月	河	合		■こども相談 9:00~10:30受付●特定健診・大腸がん検診・胸部レントゲン (坂下生活改善センター)
X	31	火	宫	Ш		

- ●可燃物、不燃物、粗大ごみに関するお問い合わせ先・・・・・・飛驒市クリーンセンター(0577-75-3069)
- ●健康に関するお問い合わせ先 · · · · · · · · · · · · · 古川町保健センター(0577-73-2948)
- ●ごみは朝8時までに出してください。